
 

                                 Portaria nº 004-PCP/2023 - iNOVA Capixaba | 01 

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

PORTARIA Nº 004- PCP, DE 12 DE MAIO DE 2023. 
 

Nomeia candidatos aprovados no 
Concurso Público n.º 01/2022 da 
Fundação Estadual de Inovação em Saúde 
– iNOVA Capixaba. 
 

O DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE 
INOVAÇÃO EM SAÚDE – iNOVA CAPIXABA, no uso de suas atribuições e competências conferidas 
pelo art. 3º, da Portaria nº 16-R, de 13 de outubro de 2021; e 

 
CONSIDERANDO: 
 

O Edital do Concurso Público n.º 01/2022, para preenchimento do quadro de vagas, estabelecido 
pela Resolução CC/iNOVA n.º 03/2022, relativo ao Hospital Dr. Benício Tavares Pereira (Hospital 
Estadual Central – HEC), gerenciado pela Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA 
Capixaba; 
 
A Portaria n.º 06-R, de 24 de maço de 2023, que homologou o resultado do Concurso Público n.º 
01/2022; 
 
A Portaria de Pessoal n.° 001-PCP, de 05 de abril de 2023, que nomeou candidatos aprovados em 
Concurso Público para preenchimento de vagas no Hospital Dr. Benício Tavares Pereira (Hospital 
Estadual Central – HEC; 
 
A Portaria de Pessoal n.° 002-PCP, de 02 de maio de 2023, que tornou sem efeito a nomeação de 
candidatos elencados na Portaria de Pessoal n.° 001-PCP/2023; 
 
A Portaria de Pessoal n.° 003-PCP, de 02 de maio de 2023, que exonerou candidatos nomeados na 
Portaria de Pessoal n.° 001-PCP/2023, devidamente empossados nos cargos competentes; 
 
A necessidade de provimento de vagas no Hospital Dr. Benício Tavares Pereira (Hospital Estadual 
Central – HEC, para o seu regular funcionamento; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º NOMEAR os candidatos habilitados no Concurso Público n.º 01/2022 para ocupar cargo 
efetivo, previsto na Resolução CC/INOVA n.º 03/2022, abaixo relacionados, obedecendo à ordem 
de classificação: 

G1 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1098919 LARISSA PANI INTRA 

2 1101451 EVERSON CASTRO SILVA 

3 1109885 LUIZ CARLOS VACCARI SOBRINHO ADAMI [Contemplado na cota item 5 do edital] 

4 1126413 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA PENHA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

G02 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE ÁREA ASSISTENCIAL – 44 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

1 1107640 THIAGO SOCOLOTT DA SILVA 

2 1104541 LARISSA PANI INTRA 

3 1114666 CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO  

4 1115891 ADRIANA ALVES VELTEM 

5 1104817 VILMA DE OLIVEIRA ROTHERMEL 

6 1126436 BEATRIZ SANTOS DE ANDRADE  

7 1104738 CINTHYA ALEDI 

8 1101145 JULIO CESAR BOLONHA GORONCIO 

9 1105055 RONALDO JOÃO DE OLIVEIRA SILVA [Contemplado na cota item 5 do edital] 

10 1104409 VALÉRIA DE OLIVEIRA DAMASCENO [Contemplado na cota item 7 do edital] 

11 1107347 JOSENILTON PINHEIRO SANTOS [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

   

G16 - COPEIROS - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1138238 FERNANDA LIMA DA SILVA 

   

 

G18 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE ÁREA ASSISTENCIAL - 36 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1107641 THIAGO SOCOLOTT DA SILVA 

2 1114672 CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO  

3 1104554 LARISSA PANI INTRA 

4 1126632 TIAGO FIORESE 

5 1113597 AMANDA DE AVELAR BAHIENSE 

6 1126435 BEATRIZ SANTOS DE ANDRADE  

7 1105056 RONALDO JOÃO DE OLIVEIRA SILVA  

8 1106338 EMANUELE DA GLÓRIA DE ARAÚJO LOSS [Contemplado na cota item 5 do edital] 

9 1126414 CARLOS AUGUSTO DE SOUZA PENHA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

10 1106314 SARAH GONÇALVES PATROCÍNIO SARTÓRIO [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

G19 - COPEIROS - 36 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1131717 LUCAS DEGEN MARTINS 

2 1136638 ANTÔNIA MARA BARROS DA SILVA PEREIRA 

3 1120680 SAID FERREIRA DOS SANTOS 

4 1100604 LETICIA MARIA ZANOTTI 

5 1099981 VANIA RIBEIRO ROCHA  

6 1103641 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

7 1114555 ERNANI SANTO DE OLIVEIRA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

M02 - MÉDICO TRABALHO - 20 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

1 1099042 ANA ELISA SCAMPINI SIQUEIRA RANGEL 

 

 

S02 - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1140648 THIAGO ROCHA DE SA 

   

  

S03 - ANALISTA ADMINISTRATIVO DE SUPRIMENTOS - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1131044 JESSICA PEREIRA CAVATI SILVEIRA 

2 1141848 JAÉCIO MATOS SANTOS FILHO 

3 1104440 ALINE DA VITORIA ROCHA 

4 1124857 KENEDY LIBERATO [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

S07 - ANALISTA DE COMUNICAÇÃO - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1131055 LETICIA BARBOSA NÓBREGA 

   

 

S13 -  ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1105746 PATRICIA MARIA SOUSA DE JESUS 

   

 

S16 - ENGENHEIRO SEGURANÇA DO TRABALHO - 20 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1116603 ISABELLA FREISLEBEN FERNANDES 

   

 

S17 - FARMACÊUTICO - 44 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1130137 RAFAEL ELIZIARIO DOS SANTOS 

2 1112968 THAIZA GIOVANA VERNECK DE OLIVEIRA  

3 1111420 JULIA GOMES DOS SANTOS 

4 1130935 LORENA MEDEIROS DAMM 

5 1106935 CAROLINE GASTALDI GUERRIERI TRÉS 

   

 

S20 - FONOAUDIÓLOGO - 30 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1140273 ANA PAULA GONÇALVES CHUENGUE 

2 1100333 DEBORAH BARBOSA MONTEIRO 

   

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 3
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

 

S21 - FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1140527 NEWTON DA SILVA PEREIRA JÚNIOR 

2 1129374 FELIPE ALMEIDA DE ABREU  

3 1121243 RONALDY DE JESUS FERREIRA DA CUNHA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

 

 

S25 - ENFERMEIRO DO TRABALHO (SESMT) - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1140910 LUCIANO GOMES IGNACIO DE VILLAR 

   

 

S28 - ENFERMEIRO DE CENTRO CIRÚRGICO - 30 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1122926 CAMILLA CASTELLO HORA DA SILVA  

2 1104048 VALÉRIA CRISTINA ANGÊNICA BODART 

3 1099654 RAQUEL SAMORA PEREIRA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

S35 - ENFERMEIRO DA QUALIDADE - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1139522 MOABE FERREIRA COELHO 

   

 

S42 - ENFERMEIRO DE UTI - 44 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1119269 THAIS DELABARBA MARIM BIRCHLER  

2 1113347 IVANEIDE ALEXANDRE SOARES 

3 1113608 ELIAS NUNES DOS REIS [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

S52 - ENFERMEIRO DO NIR (NÚCLEO INTERNO DE REGULAÇÃO) - 30 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1125985 JOSIANIA CARLA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 

2 1102396 THIAGO EUZEBIO RODRIGUES 

   

 

S58 - ENFERMEIRO DE UNIDADE DE INTERNAÇÃO EM CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA - 44 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1123657 CARLA ANDRÉA PEREIRA CARVALHO SOUSA 

2 1129628 AGDA PEREIRA RANGEL 

3 1123391 MARIA ALICE BRITO DA SILVA FORMIGONE [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 4
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

S61 - ENFERMEIRO DE NÚCLEO DE SEGURANÇA DO PACIENTE - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1105606 JAMILE MENDES DOS REIS 

   

 

S76 - ANALISTA DE ENSINO E PESQUISA - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1105679 ANA LUIZA PELEGRINI DA SILVA RIBEIRO  

   

 

S78 - ANALISTA DE GESTÃO DE QUALIDADE - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1121903 GILMAR BARBOSA DA SILVA JUNIOR 

 

 

S81 - ENFERMEIRO DE UNIDADE DE INTERNAÇÃO EM CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA - 30 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1123902 AMANDA ROCHA VIEIRA DE MELLO 

2 1111378 KAMILA TESSAROLO VELAME  

3 1130385 CARLOS ALBERTO SCHULTZ DE LACERDA 

4 1131566 SUELY MARIA DE MATTOS GONCALVES 

5 1118359 ROBERTA AMORIM DE ALMEIDA FIGUEIREDO 

6 1114700 JEFERSON DA SILVA VIEIRA  

7 1116513 JANAINA DA SILVA CARIBE 

8 1102656 LAISA MUNIZ DALLA BERNARDINA 

9 1129145 MAYANA MORAIS MOREIRA 

10 1099079 MICAEL FRANCO ALVES 

11 1112021 RAPHAEL DA LAPA CONCEIÇÃO  

12 1126976 BIANCA WAYLLA RIBEIRO DIONISIO 

13 1103211 BRUNA CHIABAI DO NASCIMENTO 

14 1101443 RAMON ARAUJO DOS SANTOS 

15 1112871 HERCULES LUZ DA SILVA 

16 1104424 HOSANA DE FARIA PAULINO 

17 1129103 STEPHANI DRISSAN QUEIROZ DA SILVA BATISTA 

18 1126150 KETHELEN LUIZ PESSANHA PITOTE [Contemplado na cota item 5 do edital] 

19 1127137 MÁRCIA SILVA ELLER [Contemplado na cota item 7 do edital] 

20 1128513 FELIPE SILVA DA PIEDADE [Contemplado na cota item 7 do edital] 

21 1129927 FRANCISCO LUIZ PEREIRA DE LUCENA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

S82 - ENFERMEIRO DE UTI – 30 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1129614 RENATO VIDAL DE OLIVEIRA 

2 1131685 SIRLENE MARIA SARAZAR DO NASCIMENTO 

3 1127434 FABIO KESTER 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 5
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

4 1101438 RAMON ARAUJO DOS SANTOS 

5 1131405 MAURO SCHRODER 

6 1130968 EMERSON LIMA DOS SANTOS 

7 1124577 FREDERICO MACHADO DE SIQUEIRA 

8 1128037 KEZIA DA SILVA XAVIER 

9 1112495 SABRINA MOREIRA DE PAULA [Contemplado na cota item 5 do edital] 

10 1109642 ELAINE CRISTINA DE SOUZA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

S83 -  FARMACÊUTICO – 36 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1131961 HORTÊNCIA MARIA CAMILO  

   

 

S84 - NUTRICIONISTA CLÍNICO - 36 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1105123 PATRICIA HELENA TEIXEIRA GOMES 

2 1097890 HELDER DOS SANTOS 

   

 

S85 - ANALISTA CONTÁBIL - FINANCEIRO - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1133431 LUCAS AMORIM HACKBART 

2 1100279 DELTON FERREIRA DE JESUS ASSIS 

3 1105770 BEATRIZ DA SILVA CAMPOS [Contemplado na cota item 7 do edital] 

   

 

S86 - ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1103420 BÁRBARA GARSCHAGEN GONÇALVES 

2 1104248 MAYKON ALBANI NASCIMENTO 

3 1099685 JULIANA CHAGAS BARBOSA [Contemplado na cota item 7 do edital] 

 

 

T03 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1097823 DOUGLAS GROBERIO CALENZANI 

   

 

T08 - TÉCNICO DE NUTRIÇÃO - 36 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1128264 LAILLA GLEYCE BARCELOS RIBEIRO 

 

T21 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE UTI - 44 HORAS 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 6
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

1 1117200 ANNA KARINA BARREIRA G. B. DOS SANTOS [Contemplado na cota item 7 do edital] 

 

 

T47 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE UTI – 36 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1130232 REGIANE GOMES DE LIMA DA SILVA 

2 1130824 MARCELA CRISLEY BARBOSA DIAS RIBEIRO 

3 1109098 KLEVERSON DA COSTA SILVA 

4 1130477 DAYANE KEILA APRIGIO COSTA 

5 1137849 ERIKA MARQUES FURTADO 

6 1129081 MARIANE RODRIGUES DOS PASSOS 

7 1130841 CLEBER RIBEIRO DOS SANTOS 

8 1114742 CRISTIANI VIEIRA 

9 1128025 CHARLENE NASCIMENTO NAUNDOF [Contemplado na cota item 7 do edita] 

10 1129014 ERIKA SEVERO LUCAS [Contemplado na cota item 7 do edita] 

11 1099720 KAMILA PASTORA SANTOS [Contemplado na cota item 7 do edita] 

   

 

T48 - TÉCNICO DE ENF. DE UNIDADE DE INTERNAÇÃO EM CLÍN. MÉDICA E CIRÚRGICA – 36 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1108371 ANA PAULA DA SILVA MARTINS 

2 1097809 RAYANY ZIOTTO MARTINS CARVALHO 

3 1110938 PATRÍCIA MARQUES MONTEIRO RAFFAGNATO CALDAS 

4 1099901 URSULA DE MELO FERREIRA 

5 1130336 HELIDA LOUREIRO MACHADO WULPI 

6 1139853 MARCELLE ROSA DE SIQUEIRA PONTES 

7 1128136 KEZIA DA SILVA XAVIER 

8 1140047 WESLEY SOUZA FELIX 

9 1118782 JUNIO PORTO REIS 

10 1113147 GABRIELA APARECIDA BORZONELLI 

11 1109408 GEYSEMARA BARBOSA SANTOS PEIXOTO 

12 1116335 NILCIMARA COELHO PINA COUTINHO 

13 1102429 RUISELIA PINHEIRO RANGEL 

14 1103796 LUCIMARA LIUTH TAYLOR 

15 1100044 LUANA FIRMINO LIPAUS CASSANI 

16 1100182 DAIANE MARTINS PEREIRA 

17 1121685 ELISANGELA ALVES NASCIMENTO 

18 1119474 GABRIELA DE ALBUQUERQUE AUGUSTO 

19 1126953 JORDANA DINIZ PEÇANHA MENDONÇA 

20 1126490 MARCIA DE JESUS COSTA LACERDA 

21 1137160 FLAVIA LOPES FABRI 

22 1115259 BRUNELLA PATRICIO STEIN 

23 1119060 DANIELA MARTINS DOS SANTOS 

   

 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 7
 / 

9



 

  

Rua Castelo Branco, 1970, 

Olaria, Vila Velha – ES, 

CEP 29.100-590. 

Telefone: (27) 3636-3518. 

T49 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE PRONTO SOCORRO – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – 44 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1141502 JULIANA PEREIRA DE MENDONCA 

 

 

T51 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE CENTRO CIRÚRGICO E HEMODINÂMICA – 44 HORAS  

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO 

1 1140499 ÉRIKA FERNANDA COUTINHO MACIEL 

2 1133070 ALESSANDRO MICHEL MARTINS 

3 1130749 ADRIANE CARARO PIGORETTI 

4 1104446 MARIANA GRISOSTOMO LIMA SANTOS 

5 1133942 HERICA DE ASSIS PINTO DA FONSECA  

6 1101342 GUILHERME AZEVEDO FLORENCIO 

 
 

 
Art. 2º Os documentos necessários para a posse, indicados no Edital do Concurso Público n.º 
01/2022, devem ser apresentados em um único envelope, à Coordenação de Gente do Hospital 
Estadual Central (Dr. Benício Tavares Pereira), localizado na Rua São José, 76 - Parque Moscoso, 
Vitória - ES, CEP 29018-140, dentro do prazo legal estabelecido, entre os dias 13 de maio  e 01 de 
junho de 2023. 
§1º A entrega de documentos deverá ocorrer apenas em dias úteis, de segunda a sexta-feira, de 
09h às 12h e de 13h às 17h. 
§2º Em caso de dúvidas, os contatos da Coordenação de Gente do hospital são:  

 Telefone: (27) 99860 6952; 

 Email: rh@hec.es.gov.br. 
 
Art. 3º A Gerência de Gente e Gestão adotará as medidas necessárias para cumprimento desta 
Portaria. 
 
Art. 4º O prazo para os nomeados tomarem posse é de 20 (vinte) dias corridos, contados da edição 
desta Portaria. 
 
Art. 5º Esta Portaria entre em vigor na data de sua edição.  
 
 

Vitória/ES, 12 de maio de 2023. 
 
 

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO 
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras da 

Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba 
 
 
 

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 8
 / 

9



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JORGE TEIXEIRA E SILVA NETO
DIRETOR DE GENTE, GESTÃO, FINANÇAS E COMPRAS

DIRGF - INOVA - GOVES
assinado em 13/05/2023 04:24:18 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 13/05/2023 04:24:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ADRIANA COZER KNACK (COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO DE GENTE - CDG - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-NPLCBL

20
23

-N
P

LC
B

L 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

13
/0

5/
20

23
 0

4:
24

   
 P

Á
G

IN
A

 9
 / 

9


		2023-05-13T04:24:19-0300




